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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse
fra den 10-05-2025 vedr. salg af tilbagetrukne Økologisk
Ingefær- rødbedeog- og appelsin-gurkemejeshot 500 ml.
Kontaktoplysninger på klager er udleveret.
Klagen er gennemgået med virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køle- og
frostmontre, mejerikøler og mælkekøleren i butikken samt
opbevaring af fødevarer i grønt- og frugtafdelingen.
Virksomheden har gennemgået mundtlige procedure for
tilbagetrækning.
Konstateret, at der ikke er mere på lager eller i butik af
økologisk Ingefær- rødbedeog- og appelsin-gurkemejeshot 500
ml.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køleog
frostmontre, mejerikøler, mælkekølerne, opbevaringshylderne
samt gulvarealet i butikken og på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaringstemperatur på køl og frost for perioden marts
2025 og frem til dags dato.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
HACCP-plan vedrørende Opbevaringstemperature og tilbagekald af fødevarer. Set tilbagekaldelse af Økologisk
Ingefærshot, Rødbedeshot og appelsin-gurkemejeshot 500 ml fra den 24-04-2025. Virksomheden har fået en
kundehenvendelse den 12-05-2025 vedr. Ingefærshot og fjernede de sidste fra butikken med det samme,
virksomheden oplyser der er sket en procedure/menneskefejl så ikke alle produkterne var blevet fjernet efter
tilbagetrækning, men at der var overset nogle få flasker.
Virksomheden har med det samme ændret deres egne procedure således at, denne fejl ikke sker igen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret på
mejeriprodukter, kød og pålæg samt brød og kager for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før”
eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via www.virk.dk.


